

Årsredovisning

för

Villapaket AB

556797-2996

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pär Stenberg, Styrelseledamot
2024-07-25

Styrelsen för Villapaket AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet under 2010 och är en bolagisering av en enskild firma. Verksamheten omfattar att utföra bygg- och snickeriarbeten, äga och bedriva handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har köpt en mark under året som de ska bygga på.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	145	3 704	6 539	2 166
Resultat efter finansiella poster	-235	429	978	114
Soliditet (%)	0,0	0,0	0,0	37,5

Bolaget har fokuserat mer på intern utveckling under 2022, därmed har omsättningen minskat från föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	31 454	340 372	471 826
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		340 372	-340 372	0
Årets resultat			2 837	2 837
Belopp vid årets utgång	100 000	171 826	2 837	274 663

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	171 825
årets vinst	2 837
	174 662
disponeras så att	
i ny räkning överföres	174 662
	174 662

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		145 000	3 704 154
Summa rörelseintäkter		145 000	3 704 154
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-83 106	-2 679 328
Handelsvaror		-83 513	-78 090
Övriga externa kostnader		-202 379	-363 192
Personalkostnader	2	0	-137 021
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-7 800	-7 800
Summa rörelsekostnader		-376 798	-3 265 431
Rörelseresultat		-231 798	438 723
Finansiella poster			
Ränteintäkter		21	0
Räntekostnader		-2 750	-9 387
Summa finansiella poster		-2 729	-9 387
Resultat efter finansiella poster		-234 527	429 336
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		240 000	0
Summa bokslutsdispositioner		240 000	0
Resultat före skatt		5 473	429 336
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 636	-88 964
Årets resultat		2 837	340 372

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	17 550	25 350
Summa materiella anläggningstillgångar		17 550	25 350
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	11 600	11 600
Summa finansiella anläggningstillgångar		11 600	11 600
Summa anläggningstillgångar		29 150	36 950
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	1 795
Övriga fordringar		42 777	133 217
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 637	108 608
Summa kortfristiga fordringar		66 414	243 620
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		344 540	1 024 481
Summa kassa och bank		344 540	1 024 481
Summa omsättningstillgångar		410 954	1 268 101
SUMMA TILLGÅNGAR		440 104	1 305 051

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

171 825

31 454

Årets resultat

2 837

340 372

Summa fritt eget kapital

174 662

371 826

Summa eget kapital

274 662

471 826

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

240 000

Summa obeskattade reserver

0

240 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

19 050

352 264

Skatteskulder

53 824

208 478

Övriga skulder

79 567

18 045

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13 001

14 438

Summa kortfristiga skulder

165 442

593 225

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

440 104

1 305 051

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	39 000	39 000
Inköp		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	39 000	39 000
Ingående avskrivningar	-13 650	-5 850
Årets avskrivningar	-7 800	-7 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-21 450	-13 650
Utgående redovisat värde	17 550	25 350

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 600	0
Inköp	0	11 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 600	11 600
Utgående redovisat värde	11 600	11 600

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Borlänge 2024-06-30

Pär Stenberg
Pär Stenberg